**דו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות
בתחום מנהל עסקים וחשבונאות**

**הקריה האקדמית אונו
קמפוס אור יהודה וקמפוס ירושלים**

מרץ 2015

ניסן, תשע"ה

דו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות בתחום מנהל עסקים

וחשבונאות

1. רקע

בהחלטת המועצה להשכלה גבוהה מיום ה-10 לינואר 2012, נקבע כי "תיערך בקרה שוטפת באשר להבטחת עמידת התכניות למגזר החרדי, ובמיוחד תכניות הנלמדות מחוץ לקמפוס... לרבות בקרה כי רמת התכניות, חברי הסגל המלמדים בהן, הבחינות ותשתיות הלימודים זהות לתכניות הנלמדות בקמפוסים".

רוב הגברים הינם נשואים עם כמה ילדים. התכניות של קריית אונו מרוכזות ביומיים וחצי בשבוע (גברים ונשים בימים אחרים), דבר המאפשר לסטודנטים לעבוד במשרה חלקית במקביל ללימודי התואר הראשון.

נתוני הקבלה לקמפוסים השונים הינם כדלקמן:

שנה אקדמית אור יהודה
2012/2013 2011/2012 2010/2011
תשע"ג תשע"ב תשע"א
618 844 523 מתעניינים
194 423 301 מתקבלים
152 206 184 מממשים בפועל

שנה אקדמית ירושלים
2012/2013 2011/2012 2010/2011
תשע"ג תשע"ב תשע"א
280 261 234 מתעניינים
160 174 165 מתקבלים
126 135 133 מממשים בפועל

להשוואה, להלן סטטיסטיקות דומות עבור קמפוס האם בקריית אונו.

שנה אקדמית קריית אונו (קמפוס האם—תכנית רגילה)
2012/2013 2011/2012 2010/2011
תשע"ג תשע"ב תשע"א
6516 6902 5456 מתעניינים
579 706 558 מתקבלים
345 439 486 מממשים בפועל

תנאי קבלה

תנאי קבלה בקמפוסים החרדיים שונים מאלו של קמפוס האם ולרוב הגברים החרדיים אין לימודי ליבה כלל וכמובן שאין להם בגרות. תנאי הקבלה הם:

- 1) תעודת בגרות מלאה + בחינות כניסה (אין דרישה פורמאלית במתמטיקה או באנגלית).

- סטודנטים זקוקים לעזרה בהכוונת קריירה, החל באספקטים טכניים כגון כתיבת קורות חיים והכנה לראיונות וכלה ביצירת קשרים עם מעסיקים פוטנציאליים. בוגרי המוסדות יכולים לספק הדרכה, עזרה וחונכות.

על החתום:

ש, א

ד"ר שלומית זוטא

שמעון גונז:

פרופ' שמעון בנינגה, יו"ר

יונתן קורנבלוט

פרופ' יונתן קורנבלוט (אמריטוס)

יצחק פריד

פרופ' יצחק פריד

כ"א כסלו, תשע"ד
24 נובמבר, 2013

לכבוד
פרופ' שמעון בנינגה, הפקולטה לניהול, אוניברסיטת תל אביב
די"ר שולמית זוטא, ביה"ס לניהול וכלכלה, המכללה האקדמית תל אביב-יפו
פרופ' יצחק פריד, הפקולטה לניהול, אוניברסיטת סירקיוס, ניו-יורק, ארה"ב
פרופ' יונתן קורנבלוט (אמריטוס), בית הספר למנהל עסקים, האוניברסיטה העברית

נכבדי,